



FOTO: STEFAN JOHANSSON  
MOT HÖGRE HÖJDER. Leif Persson, Fredrik Moesby, Hans Bohdén, Kent Warnborg och Lotti Karlsson ser fram mot ishallen.

## Ny hall lyft för hockeyklubben

2011-05-04 **VÄRGÅRDA:**

**Nu byggs ännu en idrottshall i Vårgårda. Det är Vårgårda Hockey som ska få tak över huvudet. – Äntligen, säger Kent Warnborg, som kämpat för en hall i 20 år.**

Vårgårda är föreningstätt. I kommunen finns många aktiva föreningar med engagerade medlemmar. De senaste åren har det exploderat på fritidssidan.

Tånga har en ny hall med konstgräs och det byggs för fullt på Byahallen i Asklanda. I Olstorp finns en 18-håls golfbana. Nya konstgräsplaner har anlagts på Tånga IP och Björkvallen. Och nu ska hockeyklubben slippa att spela utomhus.

Håller tidplanen ska hallen, som ersätter Kesbergsrinken, invigas den 15 september.

– Det är vårt måldatum. Fem dagar senare hoppas vi att isen ska vara klar, säger Leif Persson, som är ordförande i det nybildade bolaget Vårgårda Hockey AB som driver hallen.

Inomhushallen byggs samman med sporthallen, vars omklädningsrum man kommer att använda.

– Det är ett sätt att hålla nere kostnaderna.

Huvudentreprenör för bygget är Tommy Byggare. Hallen beräknas kosta 5,4 miljoner kronor och finansieras genom banklån, sponsorer och med massor av ideellt arbete. VHC:s medlemmarna jobbar ständigt med något som har med hallbygget att göra. Man har till exempel tagit ner den befintliga sargen – som är i så bra skick att den ska användas i den nya hallen. Dessutom stödde medlemmarna innan Tommy Byggare körde igång med arbetet.

Hallen är mer än efterlängtat och mest av alla har "Mr Hockey" – Kent Warnborg – väntat.

– Hoppet är det sista som överger en, men det har tagit tid. Vi är den sista klubben med lag i seriespel i hela Västergötland som spelar utomhus, säger Kent Warnborg.

Och det ska ge resultat på sikt.

– Vänta bara några år, då blir vi att räkna med, säger Lotti Karlsson, ordförande i VHC.

Hon hoppas att den nya inomhushallen gör att fler ungdomar kommer till klubben och att man på sikt kanske kan få igång konståkning.

**Läs hela artikeln i onsdagens papperstidningen**